FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023

                                    De acordo com os atos do Comissão de
Licitação do Município de Pedra Grande/RN, fundamenta a Lei nº.
8.666/93 e Lei 10520/2002 e legislação complementar e, ainda de
conformidade com o resultado do presente certame, cujo objeto
VEICULO  AUTOMOTOR  0KM,  TIPO  HATCH,  COR  BRANCA,
FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO 2023 E MODELO 2023/2024, COM
NO MINIMO 5 LUGARES,  4  PORTAS,  MOTOR A COMBUSTÃO
GASOLINA, BICOMBUSTIVEL OU DIESEL, POTENCIA 82 (E) / 78
(G),  CAMBIO  MANUAL  COM  NO  MINIMO  6  VELOCIDADES,
AIRBAG DUPLO, AR CONDICIONADO, BANCO DO MOTORISTA
COM  AJUSTE  DE  ALTURA,  COMPUTADOR  DE  BORDO,
CONTROLE  AUTOMÁTICO  DE  VELOCIDADE,  CONTROLE  DE
TRAÇÃO, FREIO ABS, RÁDIO, RODAS DE LIGA LEVE, TRAVAS
ELÉTRICAS, VIDROS ELÉTRICOS, MP3 PLAYER, CÂMERA DE RÉ,
COMANDO DE SOM NO VOLANTE,  ENTRADA USB,  DIREÇÃO
ELÉTRICA, KIT MULTIMÍDIA, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO DOS
FARÓIS,  CONTROLE  DE  ESTABILIDADE,  ASSISTENTE  DE
PARTIDA EM ACLIVE, MYLINK, 6 AIRBAGS, ISOFIX, CHAVE COM
SENSOR  APROXIMAÇÃO||GARANTIA  DE  FÁBRICA  ,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DESTE  PODER  LEGISLATIVO,
usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido
cumpridos  os  ditames  inerentes  a  interposição  de  recursos
decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora chancelado,
HOMOLOGO  o  presente  evento  que  teve  como  vencedor  a
Empresa:  TERRASAL  AUTOMÓVEIS  AFG  LTDA  –  CNPJ:
13.536.641/0001-07,  que  apresentaram  os  melhores  preços  e
condições constantes na Ata Pública e dos autos, inclusive em se
considerando  a  avaliação,  ao  tempo  em  que  autorizamos  ao
Pregoeiro, a lavratura do ato de adjudicação respectivo.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Parazinho/RN, em 28 de dezembro de 2023

Claudio Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 07352822

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2023.
EDIÇÃO 1808. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br